

Brocks Holding ApS

(omdannet fra Brocks Holding IVS)

Præstegårdsvej 11, 8320 Mårslet

CVR-nr. 37 41 42 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Marie Brocks Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brocks Holding ApS Præstegårdsvej 11 8320 Mårslet CVR-nr.: 37 41 42 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Brocks Larsen, Præstegårdsvej 11, 8320 Mårslet
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Turbine Forlaget A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og investering i andre virksomheder samt andet hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.500	-6.375
Indtægter af kapitalinteresser	939.014	655.445
Andre finansielle indtægter	5.678	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.494	-28.810
Resultat før skat	910.698	620.260
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	910.698	620.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.016	429.842
Overføres til overført resultat	331.682	190.418
Disponeret i alt	910.698	620.260

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	2.058.856	1.479.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.058.856	1.479.842
	Anlægsaktiver i alt	2.058.856	1.479.842
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.345	0
	Tilgodehavender i alt	140.345	0
	Likvide beholdninger	7.883	14.310
	Omsætningsaktiver i alt	148.228	14.310
	Aktiver i alt	2.207.084	1.494.152

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.008.858	429.842
Overført resultat	697.894	366.212
Egenkapital i alt	1.746.752	836.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455.332	443.452
Anden gæld	0	209.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.332	658.098
Gældsforpligtelser i alt	460.332	658.098
Passiver i alt	2.207.084	1.494.152

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	215.793	215.794
Overført	39.999	0	-39.999	0
Resultatandel	0	429.842	190.418	620.260
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	429.842	366.212	836.054
Resultatandel	0	579.016	331.682	910.698
	40.000	1.008.858	697.894	1.746.752

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.494	28.810
	26.494	28.810
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.050.000	1.050.000
Kostpris 31. december 2021	1.050.000	1.050.000
Opskrivninger 1. januar 2021	641.994	-36.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	992.052	714.351
Udbytte	-360.000	-30.000
Regulering af forlodsudbyttet	0	-5.868
Opskrivninger 31. december 2021	1.274.046	641.994
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-212.152	-159.114
Årets afskrivninger på goodwill	-53.038	-53.038
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-265.190	-212.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.058.856	1.479.842
I regnskabsposten indgår goodwill med	265.189	318.226
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Turbine Forlaget A/S	Aarhus	30 %
